令和元年１０月 吉日
ペタンク愛好団体  各位

             一般社団法人埼玉県ペタンク・ブール連盟
                      会 長  井 上  勇 司

第１回埼玉県ペタンクシングルス選手権大会開催のご案内

寒露の候、台風の襲来に驚愕する秋の日々が続いておりますが、それにへこたれず、ペタ

ンクを楽しみながら、ご活躍のことと存じます。
 さて、一般社団法人埼玉県ペタンク・ブール連盟では、数々の主催大会を行って参りまし

たが、シングルスの大会を開催していませんでした。県内外のペタンク愛好者のさらなるス

キルアップと活躍の場を提供するため、令和の時代を記念して「第１回埼玉県ペタンクシン

グルス選手権大会」を、今年度から下記の通り開催することにいたしました。皆様に満足し

ていただけるよう準備を進めております。会場を深谷市の川本おまつり広場とし、熱戦が繰

り広げられることと期待しております。大会を盛り上げていただくため、数多くのチームが

ご参加いただきますようお願いいたしたくご案内を申し上げます。
どうぞよろしくお願いいたします。

記

期日    ： 令和元年 １２月 １日(日) 雨天決行

 会場    ： 埼玉県深谷市菅沼１００９
  川本おまつり広場
ナビ用（川本公民館 ０４８－５８３－３２３４）

 開催要項  ： 別紙要項をご参照ください
 募集数   ： 男子９６チーム前後 女子４８チーム前後を予定
 申し込み先 ： 埼玉県ペタンク・ブール連盟事業部長  吉 澤  誠
         埼玉県入間郡三芳町北永井９９４－８４

申し込み FAX ０４９－２５８－３９９３
 申し込み期限： 令和元年１１月１７日（日）
問い合わせ  ： 大会についてのご質問は、下記にご連絡ください
    埼玉県ペタンク・ブール連盟 事務局   中村 孝
    メールアドレス newfatoj3@khaki.plala.or.jp

TEL ０４８－５３６－６９３９、携帯０９０－５８２４－１５９０

※駐車場：公民館、おまつり広場には駐車できません。南側道路の下流方面の広場に
駐車してください。

＊主 催  ：一般社団法人 埼玉県ペタンク・ブール連盟

＊日 時  ：令和元年１２月 １日（日） 雨天決行

・受 付  ： ７：５０

・開会式  ： ８：２０

・試合開始 ： ８：５０

・表彰式・閉会式 ： 競技終了次第

＊会 場  ：深谷市菅沼１００９ 川本公民館おまつり広場

＊参加費  ：公益社団法人 日本ペタンク・ブール連盟会員  １，５００円

      ：一般参加者 ２，５００円  ジュニア選手は全て１，０００円

＊競技方法

・男女別のシングルス戦。 男子９６チーム、女子４８チーム 各先着順締め切りとする。

・競技規則は、公益社団法人日本ペタンク・ブール連盟の競技規則に準ずる。

 ・予選の対戦方式は、スイス方式を採用します。第１回戦の組み合わせ抽選は、受付時に行いま

す。雨天の場合は、試合方法を変更する可能性があります。

・試合時間は、時間制限制による 1試合３０分＋２メーヌの１１点先取とします。

・試合開始は、笛で合図し、終了は３０分後吹笛時の進行中のメーヌの終了＋２メーヌとなりま

す。同点の場合は１メーヌ追加して決着してください。

・２回戦以後の対戦は、①勝数が同じで②直接対決していない対戦者と抽選で決定します。試合

終了後に勝者と敗者共に本部に報告し，抽選を終了してください。

・順位は、①勝ち数、②対戦相手の勝ち数の合計（ソロコフ）、③対戦相手の対戦相手の勝ち数の

合計（ＳＤ）の数値が大きい方を上位とします。

・決勝トーナメントは予選上位８チームが進出します。決勝Ｔ１回戦は上位と下位チームが対戦

します。２回戦以降は抽選で対戦相手を決定します。

・各試合の得点表は両チームで本部に提出してください。なお、抽選は早く試合の終了したチー

ムから随時、行いますので本部の指示に従ってください。

・試合開始は、全試合同時開始とします。当日は選手の皆さんを番号で管理します。

＊表 彰

・男女別に 優勝・準優勝・３位・４位のチーム

申し込み先 ：  埼玉県ペタンク・ブール連盟事業部長  吉 澤  誠
         埼玉県入間郡三芳町北永井９９４－８４

申し込み FAX ０４９－２５８－３９９３
 申し込み期限： 令和元年１１月１７日（日）
※駐車場：公民館、おまつり広場には駐車できません。
南側道路の下流方面の広場に駐車してください。

ＦＡＸ ０４９－２５８－３９９３ 吉澤 宛

第１回埼玉県ペタンクシングルス選手権大会申込書

男子の部

  選手名 ２０１９年ライセンス№
一般参加者は住所

在住・在勤
都道府県名

ＴＥＬ

①

②

③

④

⑤

⑥

女子の部

  選手名 ２０１９年ライセンス№
一般参加者は住所

在住・在勤
都道府県名

ＴＥＬ

①

②

③

④

上記のチームにて申し込みます。なお、参加費は大会当日、受付時にお支払いいたします。

               団体名
               代表者名
               代表者住所
（ＦＡＸの申込み確認用連絡先）電話番号